subvencions als partits de les quals en depenen els grups municipals.”

Vista l’aportació rebuda pel GRUP MUNICIPAL ESQUERRA REPUBLICANA DE 
CATALUNYA (ERC), amb NIF  V66720855 durant l’exercici 2023 (fins al dia 23/1/2024), que 
ascendeix a l’import 17.768,40 euros (disset mil set-cents seixanta-vuit euros amb quaranta 
cèntims), d’acord al següent detall:

Codi Descripció Import D.Conformitat
Data 
pagament

12023010358 DESEMBRE 1.655,00 29/12/2023 23/01/2024

12023009499 NOVEMBRE 1.655,00 05/12/2023 22/12/2023

12023008653 OCTUBRE 1.655,00 07/11/2023 16/11/2023

[...]

Del resultat d’aquest procés, Intervenció conclou el següent:

L’import admissible com a justificació de la subvenció rebuda del grup municipal Esquerra 
Republicana de Catalunya (ERC) amb NIF. Núm. V66720855, corresponent a l’exercici 2023 
per part de l’Ajuntament de Molins de Rei, és de 17.770,49 € (disset mil set-cents setanta 
euros amb quaranta-nou cèntims).

Atès que l’import justificat admissible és superior a la subvenció rebuda (17.768,40 €), la 
intervenció municipal la considera TOTALMENT JUSTIFICADA.

Atesa la proposta de decret signada per l’interventor accidental, en data 12 de març de 2024

[...]

Tenint en compte el que s'ha exposat i en virtut de les atribucions que tinc conferides per la 
legislació vigent,

DECRETO:

Primer: Acceptar la justificació de la dotació econòmica anual feta durant el 2023 al Grup 
municipal d’Esquerra Republicana de Catalunya, amb NIF V66720855, per un import de 
17.770,49 € euros (disset mil set-cents setanta euros, amb quaranta-nou cèntims) i 
considerar-la totalment justificada.

Segon: Notificar el present decret als interessats i traslladar-ho al gabinet d’alcaldia i els 
negociats de tresoreria i transparència.

I perque així consti, signo aquest decret en la data que consta a l'encapçalament, la qual